
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«02» июля 2024г.                                                                     №  _119_- у_ 

 

«О зачислении в 1 класс 2024-2025  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с Порядком 

приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования (утверждён приказом директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск 

Приказом № 477-ОД от 30.12.2023г., на основании заявлений родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения представленных 

заявителями документов  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с  01 

сентября 2024г. следующих  несовершеннолетних:  

 

№ 
Список 

Дата 

рождения  
Адрес регистрации  

1.  Давыдова Катерина Денисовна 03.09.2017 г. Октябрьск, ул. Колхозная, д. 72, кв. 2 

2.  Утин Даниил Дмитриевич 11.01.2017 г. Октябрьск, ул. Дачная, д. 8 

3.  Климова Валерия Саввовна 15.09.2017 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 56, кв. 2 

4.  Янчишен Ярослав Сергеевич 01.05.2017 г. Октябрьск, ул. Ленина, д. 43, кв. 40 

5.  Уткин Артемий Игоревич 15.09.2017 г. Октябрьск, ул. Ленина, д. 49, кв. 72 

6.  Адонин Лев Александрович 10.10.2017 г. Октябрьск, ул. Гоголя, д. 23, кв. 55 

7.  Мякишев Никита Юрьевич 02.02.2017 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 54, кв. 2 

8.  Кузмич Елизавета Олеговна 10.07.2017 г. Октябрьск, ул. Ленина, д. 29 

9.  Трифонов Илья Александрович 03.10.2017 г. Октябрьск, ул. Дзержинского, д. 27, кв. 70 

10.  Разин Николай Максимович 26.08.2017 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 39А, кв. 42 

11.  Николаева Анастасия Андреевна 06.09.2017 г. Октябрьск, ул. 8-го Марта, д. 9 

12.  Нефёдов Иван Витальевич 25.04.2017 г. Октябрьск, ул. Аносова, д. 51, кв. 42 

13.  Ушанова Ксения Руслановна 08.10.2017 г. Октябрьск, ул. Куйбышева, д. 16, кв. 33 

14.  Борисова Мария Алексеевна 03.03.2017 г. Октябрьск, ул. Кирова, д. 17 

15.  Сорокина Екатерина Андреевна 06.02.2017 г. Октябрьск, пер. Парковый, д. 2, кв. 37 

16.  Дмитриев Иван Андреевич 19.10.2017 г. Октябрьск, ул. Ленина, д. 48, кв. 18 

17.  Нефедова Эмилия Петра Андреевна 19.11.2017 г. Октябрьск, ул. Дзержинского, д. 27, кв. 38 

18.  Князев Захар Александрович 15.10.2015 г. Октябрьск, ул. Первомайская, д. 22 

19.  Чиженкова Мария Васильевна 19.08.2017 г. Октябрьск, ул. Кустанайская, д. 38 

20.  Египкина Александра Васильевна 26.02.2017 г. Октябрьск, ул. Сакко - Ванцетти, д. 18, кв. 34 

21.  ТатарченкоТатьяна Артемовна 12.12.2016 г. Октябрьск, ул. Железнодорожная, д. 79 

22.  Мухин Матвей Евгеньевич 01.09.2017 г. Октябрьск, ул. Аносова, д. 68, к. 2, кв. 45 

23.  Макаров Сергей Александрович 16.03.2017 г. Октябрьск, ул. Куйбышева, д. 2 

24.  Павлов Альберт Максимович 01.08.2017 г. Октябрьск, ул. Урицкого, д. 53 

25.  Рябова Варвара Михайловна 27.04.2017 г. Октябрьск, ул. Куйбышева, д. 17, кв. 25 

26.  Забелина Дарья Дмитриевна 02.06.2017 г. Октябрьск, ул. Гая, д. 39А, кв. 14 



27.  Емануйлов Богдан Станиславович 27.07.2017 г. Октябрьск, ул. Ленина, д. 47, кв. 27 

 

 

 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Кузнецову Л.А. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:    Л.А. Кузнецова  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Кузнецова Л.А.                                   «02» июля  2024г. 


		2024-07-02T14:14:03+0400
	00 81 f8 22 c8 9f 41 cc e5
	Шальнова Елена Владимировна




